
ZÁPIS z veřejného Zasedání zastupitelstva obce Litichovice:

Dne: 23.5.2022 v 18:00 hod

Kde: Litichovice 4, 257 26 Divišov

Účastníci:

Za ZASTUPITELSTVO: K. Zárubová, R. Záruba, M. Dráb, R. BOhuSIávek

Občané: Dle prezenční listiny. Počet: Občané: 1 hosté: 2

Zapisovatel: p. Richard Záruba

Ověřovatelé Zápisu: p. Martin Dráb, p. Roman BOhuSIávek

1) Paní Starostka přivítala přítomné.
2) Zastupitelé hlasovali O navrženém Zapisovateli a Ověřovatelích: p. Richard Záruba,

p. Martin Dráb, p. Roman BOhuSIávek

Hlasování: 4x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL

3) Zastupitelé hlasovali O navrženém programu jednání:
1. Schválení počtu Zastupitelů do Zastupitelstva v Obcí Litichovice v následujícím

volebním Období
Rozpočtové Opatření č. 2
Souhlas se stavbou ev. č. 11
Dodatečné stavební povolení- garáž p. č. 1026/1
Žádost o potvrzení existence Stavby p. č. 705/1
Vyjádření ke stavbě RD p. č. 803/16
Stanovisko k žádosti o změnu využití pozemku p. č. 1029/2
Různé

S
Q

W
N

Q
W

P
W

N

Diskuze

Hlasování: 4x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRžEL

4) Zastupitelé projednali stanovení počtu členů do Zastupitelstva Obce v příštím volební
období, shodli Se na tom, že počet 7je optimální, jako bylo doposud.

Zastupitelstvo obce Litichovice stanovilo do dalšího volebního období 7 zastupitelů
do zastupitelstva obce.



Hlasování : 4x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL

5) Zastupitelé Schválili rozpočtové Opatření č.2.

Hlasování: 4x PRO, 0x PROTI, 0x SE zDRžEL

6) Zastupitelé projednali žádost O potvrzení existence Stavby rekreační chaty ev. 11.

Zastupitelstvo obce potvrzuje, že rekreační chata ev. č. 11 v k.ú. Litichovice existuje
více jak 40 let.

Hlasování : 4x PR0,0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL

7) Zastupitelé projednali dodatečné stavební povolení na garáž p.č. 1026/1.

Zastupitelstvo obce souhlasí s vydáním dodatečného stavební povolení na garáž na
parcele č. 1026/1 v k.ú. Litichovice, dle předložené dokumentace.

Hlasování z 4x PRO,0x PROTI, 0x sE ZDRŽEL

8) Zastupitelé projednali žádost o potvrzení existence Stavby p.č. 705/2 a p.č. 797. Jedná
Se o dřevník a kurník na pozemcích pana Jiřího Frágnera.

Zastupitelstvo Obce prohlašuje, že doplňková stavba (kurník) bez č.p. na pozemku
705/2 v k.ú. Litichovice existuje více než 50 let.

Zastupitelstvo obce prohlašuje, že doplňková stavba (dřevník) bez č.p. na pozemku
797 v k.ú. Litichovice existuje více jak 50 let.

Hlasování : 4x PR0,0X PROTI, OX SE ZDRŽEL

9) Zastupitelé projednali žádost o vyjádření ke stavbě RD p.č. 803/16.

Zastupitelstvo obce souhlasí se stavbou RD na p.č. 803/16 v k.ú. Litichovice, dle
předložené projektové dokumentace.

Hlasování z 4x PR0,0× PROTI, ox SE ZDRŽEL



10) Zastupitelé projednali stanovisko k žádosti O změnu využití pozemku p.č. 1029/2. Po
prostudování veškerých informací, se Zastupitelé rozhodli, že budou souhlasit se
Změnou využití lesního pozemku na Zahradu k.ú. Litichovice, pokud žadatelé dají do
pořádku Stavební pozemek na tomto pozemku Zaměřením geodeta. O tomto Záměru
se bude jednat během 2 let, až se bude vypracovávat Zpráva o uplatňování územního
plánu obce Litichovice.

Starostka informovala o Záměru prodeje traktoru na Sekání. Traktor byl naceněn
specializovanou firmou na částku 17.800,- Kč. Zastupitelé vzali tuto informaci na
vědomí. Dále Zastupitelé jednali o úpravě okolí v místě kontejnerů na tříděný odpad.
Zastupitelé projednali žádost pí. Roubiczekové o úpravu vrb sousedících s jejím
pozemkem. Starostka Slíbila pozvání odborníka, který poradí, co S vrbami v dalším
obdobĹ

usNESENí:

1)

2)
3)

4)
5)

6)

7)

8)

Ověřovatelé: p. M.Dráb

Zastupitelstvo Obce schválilo zapisovatele p. Richarda Zárubu a ověřovatele zápisu
p. Martina Drába, p. Romana Bohuslávka.
Zastupitelstvo obce schválilo program jednání zastupitelstva.
Zastupitelstvo obce Litichovice stanovilo do dalšího volebního Období 7 zastupitelů
do zastupitelstva obce.
Zastupitelé Schválili rozpočtové opatření č.2.
Zastupitelstvo Obce Litichovice potvrzuje, že rekreační chata ev.č. 11 v k.ú.
Litichovice existuje více jak 40 let.
Zastupitelstvo obce souhlasí s vydáním dodatečného stavební povolení na garáž na
parcele č. 1026/1 v k.ú. Litichovice, dle předložené dokumentace.
Zastupitelstvo obce prohlašuje, že doplňková Stavba (kurník) bez č.p. na pozemku
705/2 v k.ú. Litichovice existuje více než 50 let. Zastupitelstvo obce prohlašuje, že
doplňková stavba (dřevník) bez č.p. na pozemku 797 v k.ú. Litichovice existuje více
jak 50 let.
Zastupitelstvo obce souhlasí se Stavbou RD na p.č. 803/16 v k.ú. Litichovice, dle
předložené projektové dokumentace.

p. R. Bohuslávek



Zapisovatel: p. Richard Záruba

Vyvěšeno : 25.05. 2022

Sejmuto :

ąùì'łfú (47mm).
/ćfl „267› .I 26 „Á

Klára Zárubová

Starostka Obce

7


